[bookmark: _GoBack]Ректору ЮФУ
Шевченко И.К.
от аспиранта 1 года обучения
_______________________________
_______________________________
Фамилия, имя, отчество полностью

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас назначить моим научным руководителем

____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
Должность, ученая степень, ученое звание, фамилия имя отчество руководителя полностью

Прошу утвердить тему моей выпускной квалификационной работы _________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
Названием темы

Профиль (направленность) подготовки - _______________________________________________
__________________________________________________________________________________
код и наименование

Аспирант   ________________________________  /________________________/
Подпись     				    Фамилия и инициалы аспиранта

Согласовано:

Научный руководитель   ________________________  /________________________/
          Подпись     			    Фамилия и инициалы руководителя